SETTORE 7 PIANIFICAZIONE, URBANISTICA, PROGETTI SPECIALI E TRANSIZIONE DIGITALE

AVVISO DI DEPOSITO

Oggetto: PR FESR MARCHE 2021/2027 e PR MARCHE FSE+ 2021/2027 "Strategie territoriali per lo sviluppo sostenibile e integrato delle aree urbane" – Avviso finalizzato ad identificare, all'interno del territorio del Comune di Ascoli Piceno, giardini e/o parchi di interesse botanico, e/o pregio artistico o storico di proprietà privata, ammettendone a contributo i costi di ripristino, riqualificazione e rifunzionalizzazione.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATO il Decreto del Dirigente della Direzione Programmazione Integrata Risorse Comunitarie e Nazionali della Regione Marche n. 114 del 27 luglio 2023 per la presentazione delle "Strategie territoriali per lo sviluppo sostenibile e integrato delle aree urbane" a valere sui fondi del Programma Regionale (PR) Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 2021 – 2027 e del Programma Regionale (PR) – Fondo Sociale Europeo plus (FSE+) 2021/2027;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 408 del 13/11/2023 ad oggetto: "PR FESR MARCHE 2021/2027 e PR MARCHE FSE+ 2021/2027 "Strategie territoriali per lo sviluppo sostenibile e integrato delle aree urbane" – Approvazione di Avvisi Pubblici finalizzati alla costruzione e redazione della Strategia Territoriale dell'Area Urbana con Ascoli Piceno Comune capofila."

RENDE NOTO

- che con la deliberazione di Giunta Comunale n. 408 del 13/11/2023 ad oggetto: "PR FESR MARCHE 2021/2027 e PR MARCHE FSE+ 2021/2027 "Strategie territoriali per lo sviluppo sostenibile e integrato delle aree urbane" Approvazione di Avvisi Pubblici finalizzati alla costruzione e redazione della Strategia Territoriale dell'Area Urbana con Ascoli Piceno Comune capofila." è stato approvato l'avviso pubblico con i rispettivi allegati, richiamato in oggetto;
- che le domande di ammissione alla selezione dovranno pervenire, entro e oltre il **24 novembre 2023**, alternativamente:
 - a mezzo corriere, brevi manu o posta raccomandata con avviso di ricevimento all'indirizzo: Comune di Ascoli Piceno, P.zza Arringo n. 7, 63100 Ascoli Piceno;
 - a mezzo PEC al seguente indirizzo di posta elettronica certificato comune.ap@pec.it.
- che per eventuali ulteriori informazioni e chiarimenti a carattere tecnico e sostanziale è possibile inviare quesiti esclusivamente in forma scritta al seguente indirizzo PEC: comune.ap@pec.it inserendo come oggetto "QUESITO Manifestazioni di interesse giardini e/o parchi ITI 3", entro il 20 novembre 2023; le risposte saranno pubblicate sul sito web del Comune di Ascoli Piceno, non saranno date informazioni telefoniche.

Dalla Civica Residenza, lì 14/11/2023

IL DIRIGENTE (ing. Maurizio Piccioni)